[bookmark: _GoBack]《广州市服务业发展领导小组办公室关于开展2018年广州市总部企业认定及奖励工作的通知》的通知
来源：区发改局发布日期：2018-08-03 09:26:00【浏览字号：大中小】
 各有关单位：
　　根据《广州市人民政府办公厅关于印发广州市促进总部经济发展暂行办法的通知》，以及市开展2018年广州市总部企业认定及奖励工作的要求，请符合申报条件的企业填写申请表并准备相关附件材料，于2018年8月20日（星期一）前将书面申报材料提交至区政策兑现窗口。
　　一、申报主体
　　符合《广州市人民政府办公厅关于印发广州市促进总部经济发展暂行办法的通知》（穗府办规〔2018〕9号，详见附件1）第2条、第5条相关规定条件的企业。
　　二、申报程序及申报材料要求
　　（一）注册地在南沙区的单个企业申报，或者注册地均在南沙区的多个企业联合申报，向广州南沙开发区政策兑现窗口提交申报材料，形式审核后转由广州南沙开发区发展和改革局初审。
　　（二）注册地不在同一区的多个企业联合申报（即多个市内但不在同一个区的企业），向市发展和改革委提交申报材料（联系方式：黄晶晶、胡文学，电话：83123790,83123732，电子邮箱：fgwmyc@gz.gov.cn）
　　（三）申报材料要求详见《2018年度广州市总部企业奖励补贴工作指引》（详见附件2、附件3、附件4的有关参考格式，提供电子版一份及书面材料一式两份；根据申报材料目录顺序装订成册，相关证照可提供复印件，复印件须由企业加盖公章、骑缝章）。
　　三、申报时间及联系方式
　　（一）申报时间。
　　7月25日至8月20日。
　　周一到周四:上午：9:00-12:00；下午：13:00-17:00。
　　周五:上午：9:00-12:00；下午：13:00-15:00。
　　（二）联系方式。
　　1.申报材料受理：广州南沙开发区政策兑现窗口（窗口地址：广州市南沙区凤凰大道1号南沙区政府政务服务中心E栋3楼60、61、62号窗）；
　　联系电话：020-39053010。
　　邮箱：nanshazcdx@qq.com
　　2.政策咨询
　　（1）广州南沙开发区发展和改革局：广州市南沙区凤凰大道1号行政中心D栋四楼；
　　联系电话：020-39053032；
　　邮箱：nszmqfgj@126.com；
　　（2）广州市发展和改革委：
　　联系电话：83123790,83123732；
　　电子邮箱：fgwmyc@gz.gov.cn
　　特此通知
　　附件： 1.广州市人民政府办公厅关于印发广州市促进总部经济发展暂行办法的通知
　　           2.2018年度广州市总部企业奖励补贴申报指引
　　           3.广州市总部企业认定申请材料封面和目录参考格式
　　           4.广州市总部企业认定申请材料相关表格
　　（附件1-4）压缩包

　　                                广州南沙开发区发展和改革局
                                                                                                                                  2018年7月31日